22, etajul I.: pe ună ană
10 fl., pe sés- lună 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe ună ană 12 fl., pe
sés- lună 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplară 5 cr. v. a. s. ou
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plă-
tine. tinte.

Nr. 155.

Brașov, Mercuri 11 (23) Iulie

1890.

Brașov, 10 Iulie st. v.

Amă dîșu, că trebuie să reve-
nimă mai pe largă asupra cores-
pondenței, apărute în numărul de
erî ală fôieie nôtrea, privitoe la șe-
dința consistoriului plenarū din
Oradea mare dela 9 Iulie n. a. c.